ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.06.2017  № 35/228

пгт Лебяжье

О  режиме работы территориальной избирательной комиссии

Лебяжского района Кировской области на период подготовки и

проведения выборов   Губернатора Кировской области, дополнитель-

ных выборов  одного депутата Лебяжской районной Думы  Кировской

области по двухмандатному избирательному округу № 6

10 сентября  2017 года

Для оперативного решения вопросов, для обеспечения осуществления

избирательного процесса граждан Российской Федерации в период подготов-

ки и проведения выборов Губернатора Кировской области, дополнительных

выборов  одного депутата Лебяжской районной Думы  Кировской области по

двухмандатному избирательному округу № 6   10 сентября  2017 года , тер-

риториальная избирательная комиссия Лебяжского района Кировской обла-

сти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  график работы территориальной избирательной комис-

сии Лебяжского района Кировской области на период подготовки и проведе-

ния выборов Губернатора Кировской области, дополнительных выборов  од-

ного депутата Лебяжской районной Думы  Кировской области по двухман-

датному избирательному округу № 6   10 сентября  2017 года  согласно при-

ложению № 1.

2. Рекомендовать участковым избирательным комиссиям Лебяжского
района Кировской области установить режим работы в период ознакомления

избирателей со списками избирателей   согласно приложению 2.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админ
страции Лебяжского  муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избира-

тельной комиссии

Лебяжского района

Н.П. Яковлева

2

 Секретарь

территориальной избира-

тельной комиссии

Лебяжского района

       С.В. Веретенникова

3

 Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной

избирательной комиссии

Лебяжского района Кировской области

от    09.06.2017 № 35/228

Режим работы территориальной избирательной комиссии

Лебяжского района Кировской области на период подготовки

и проведения  выборов Губернатора Кировской области, дополнитель-

ных выборов  одного депутата Лебяжской районной Думы  Кировской

области по двухмандатному избирательному округу № 6

10 сентября  2017 года

Понедельник 09.00-18.00

Вторник 09.00-18.00

Среда 09.00-18.00

Четверг 09.00-18.00

Пятница 09.00-18.00

Перерыв в рабочие дни с 12.00 до 13.00

Суббота 09.00-12.00

Воскресение - выходной

__________

4

 Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной

избирательной комиссии

Лебяжского района Кировской области

от    09.06.2017 № 35/228

Режим работы участковой избирательной комиссии

Лебяжского района Кировской области  в период подготовки

и проведения  выборов Губернатора Кировской области, дополнитель-

ных выборов  одного депутата Лебяжской районной Думы  Кировской

области по двухмандатному избирательному округу № 6

10 сентября  2017 года

на период ознакомления избирателей со списками избирателей

Понедельник 09.00-12.00, 16.00-19.00

Вторник 09.00-12.00, 16.00-19.00

Среда 09.00-12.00, 16.00-19.00

Четверг 09.00-12.00, 16.00-19.00

Пятница 09.00-12.00, 16.00-19.00

Суббота 09.00-12.00

Воскресение 09.00-12.00, 16.00-19.00

___________